[image: image1.emf]

                                                       Администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

Жиздринского района Калужской области

                              сельского поселения «Село Огорь»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2018г.                                                                                        № 13
О внесении изменений в административный регламент

В целях повышения уровня безопасности при производстве земляных работ на территории сельского поселения «Село Огорь»
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче специального разрешения (ордера) на право производства земельных работ, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Село Огорь » внести изменения, дополнив пункт 2.6 (перечень документов) абзацем следующего содержания:

«-согласование проведения земляных работ со службами, эксплуатирующими подземные коммуникации связи и энергоснабжения министерства обороны Российской Федерации, Федеральной службы безопасности Российской Федерации, Федеральной службы охраны Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации СП «Село Огорь»:                               В.П.Егоров